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حضرت زهرا (س):خوش رویى هنگام روبه رو شدن با مؤمن، بهشت را بر فرد خوش رو واجب مى کند.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net قزوین گفت: نیروهاى سپاه قزوین طى

ســال جارى، یک هزار و 760 خانواده 
شهید پاسدار و بسیجى در قالب 210 تیم سرکشــى، مورد تکریم و تجلیل قرار 
دادند. جلسه شوراى ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان قزوین با حضور 
سعید اوحدى معاون رئیس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، 
محمد نوذرى استاندار قزوین، ســردار رســتمعلى رفیعى آتانى فرمانده سپاه 
صاحب الامر (عج) استان قزوین، روح االله عباسپور نماینده مردم بوئین زهرا و آوج 
در مجلس شوراى اسلامى و جمعى دیگر از مسوولان در سالن جلسات استاندارى 
قزوین برگزار شــد. در این جلسه سردار رســتمعلى رفیعى آتانى فرمانده سپاه 
صاحب الامر(عج) استان قزوین بیان کرد: مسوولیت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
و بیان رشادت ها و ایثارگرى هاى شهدا، آزادگان و جانبازان بر عهده مسوولان است 
و باید در این راســتا برنامه هاى متنوع و جذاب برگزار کنند.وى در ادامه با ارائه 
گزارشى از فعالیت هاى سپاه استان در خدمت رسانى به جامعه ایثارگران و ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت عنوان کرد: نیروهاى سپاه قزوین طى سال جارى، یک هزار 
و 760 خانواده شهید پاسدار و بسیجى در قالب 210 تیم سرکشى، مورد تکریم و 
تجلیل قرار دادند.فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان قزوین خاطرنشان کرد: 
دیدار با جامعه ایثارگران استان قزوین یکى از برنامه هاى سپاه صاحب الامر(عج) 
استان قزوین است و در شهرها و حتى دورترین نقاط روستایى انجام مى شود.این 
مسوول در پایان نسبت به اجراى طرح جامع ساماندهى گلزار شهداى شهر قزوین 
تاکید کرد و گفت: این طرح با پشتیبانى معاون رئیس  جمهور و رئیس بنیاد شهید 

و امور ایثارگران و همت استاندار قزوین به اتمام برسد.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان قزوین خبرداد:

تکریم و سرکشى از 1760 خانواده 
شهداى پاسدار و بسیجى 

استان قزوین
تصویر روز

برداشت گل نرگس در کازرون
 فریبا عزیزپور /  گروه ایران قانون نظام صنفى در حوزه منبع: ایرنا

news@ naslefarda.net بــازار و اصنــاف فصــل
الخطاب ماست.

نادعلى کهنسال مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران با 
اعلام این مطلب در همایش روساى ادارات صنعت، معدن و تجارت، 
اتاق هاى اصناف که با حضور برخى مســئولین دستگاه هاى اجرایى 
استان برگزار شــد، گفت: اگر قانون نظام صنفى به خوبى اجرا شود 

شاهد حل بسیارى از مشکلات خواهیم بود.
او افزود: معتقد هستم که در برهه فعلى فشارهاى زیادى بر روى دوش 
اصناف و تولیدکنندگان وجود دارد که باید دست به دست هم دهیم و 

براى حل این مشکلات گام هاى اساسى برداریم.
وى با اشاره به اینکه یکى از نیازهاى اصلى تولید و بازار تسهیلات بانکى 
است اظهار داشت: متاسفانه با توجه به نیاز این عزیزان تسهیلات لازم 

داده نمى شود.
کهنســال تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن ایام پایانى سال و ایام 
ماه مبارك رمضان انتظار داریم شاهد برگزارى نمایشگاه هاى عرضه 
مستقیم کالا و فروش فوق العاده از ســوى اصناف در سراسر استان 
باشیم. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان مازندران در پایان 
یادآور شــد: براى حل مشــکلات موجود اصناف نیازمند برگزارى 
جلسات تخصصى با برخى از دستگاه هاى اجرایى،انتظامى و قضایى 
استان هستیم که در هفته هاى آتى این جلسات را برگزار خواهیم کرد.

مدیرکل صمت مازندران؛

قانون نظام صنفى فصل الخطاب است

استان مازندران

استان کرمانشاه

مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمانشاه در  اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net سمینار آموزشى همیار انرژى، تأکید کرد: حل

مسأله ناترازى انرژى نیاز به حضور آحاد مردم 
دارد و اگر این مسأله را به مردم بسپاریم، قطعا حل خواهد شد.  ناصر حسینى در این 
سمینار که با حضور مدیرکل آموزش و پرورش و دیگر مسئولان برگزار شد، بیان کرد: 
ناترازى یک مسأله جدى است و با گذشت زمان پیچیده تر خواهد شد، لذا باید هر چه 

زودتر براى حل آن برنامه ریزى و اقدام کنیم.
عوامل مؤثر در ناترازى انرژى: 

حسینى به عواملى مانند ساخت و سازهاى غیراستاندارد، رفتار نادرست با انرژى، قیمت 
پایین انرژى و وسایل گرمایشى انرژى بر اشاره کرد که موجب ایجاد ناترازى در گاز کشور 
شده اند.وى همچنین بر اهمیت ایجاد الگوى رفتارى صحیح در خصوص انرژى تأکید 

کرد و گفت: این کار نیاز به یک شبکه اجتماعى قوى دارد تا نهادینه شود.

حسینى معلمین را به عنوان یکى از اقشار تأثیرگذار در جامعه معرفى کرد و افزود: آنها 
مى توانند زنجیره هاى اجتماعى را تشکیل دهند و رفتار صحیح با انرژى را جا بیندازند.

مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمانشاه همچنین خاطرنشــان کرد: جمع زیادى از 
معلمین استان در سامانه ســونرژى ثبت نام کرده اند و امیدوار است اثرات مثبت این 

آموزش ها را مشاهده کنند.

 مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه:

ضرورت مشارکت عمومى در حل ناترازى انرژى

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى دعوت به مجمع عمومى
 فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
مجتمع کشت و صنعت و تولید مواد 

غذایی سعید با مسئولیت محدود
بدینوسیله از کلیه شرکاء شــرکت مجتمع کشت 
و صنعت و تولید مواد غذایی ســعید بامسئولیت 
محدود به شماره ثبت 1138 دعوت بعمل مى آید در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/11/15 
ساعت 07:00 صبح به نشانى: استان خراسان رضوي، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، محله 
جنت، خیابان شهیدچمران، بن بست شهیدچمران 
15 ، پلاك 215 ، طبقــه اول برگزار مى گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه به شرح ذیل مى باشد:

1- اصلاح مواد اساســنامه در تصمیمات پیش بینی 
نشده سامانه (اصلاح ماده 16 اساسنامه)

هیئت مدیره

آگهی دعوت 
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت گلاب پاســتوریزه گل آذین قمصر ( سهامی خاص ) شــماره ثبت  2438  
و شناسه ملى  10260221552 ،  دعوت می شود تا درجلســه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده سهامداران که در ساعت : 10 
صبح روز دوشنبه مورخ: 1403/11/15 ، در محل : کاشان ـ بلوار شهداي نوش آباد ـ خیابان اطلسى ـ خیابان مقصود کاشانی ـ بعد از 
شرکت فرش محتشم ـ مجموعه گیاهان دارویى دهقانى ـ طبقه همکف ـ کدپستى : 8715940024  ، تشکیل می گردد ، شخصاً یا 

توسط وکلاي منصوبی خویش حضوریافته و نسبت به موضوعات ذیل اتخاذ تصمیم نمایند.
 ـکلیه  تصمیماتی   ـانتخاب روزنامه کثیرالانتشارشرکت 4  ـانتخاب بازرسین شرکت 3  ـانتخاب اعضاء هیئت مدیره 2 دستورجلسه : 1

که در حیطه  اختیارات مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت آلیاژکار اصفهان 
(سهامى عام) به شماره ثبت 887 و شناسه ملى 10260148984 دعوت به 
عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه 
مورخ 1403/11/16 راس ساعت 14/30 در محل دفتر مرکزى شرکت سرمایه 
گذارى مس سرچشمه به نشانى تهران: خیابان وزراء، کوچه یازدهم، پلاك 

22 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه:

1- اصلاح بند 3 اساسنامه در خصوص فعالیت شرکت
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت آلیاژکار اصفهان (سهامى عام) به شــماره ثبت 887 و شناسه ملى 
10260148984 دعوت به عمل مى آید در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ 
1403/11/16 راس ساعت 12/30 در محل دفتر مرکزى شرکت سرمایه گذارى مس سرچشمه به نشانى تهران: خیابان وزراء، کوچه 

یازدهم، پلاك 22 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونى و حسابرس مستقل

3- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى براى سال مالى منتهى به 1402/12/29
4- انتخاب بازرس قانونى براى سال مالى 1403

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت فرآورى مواد پروتئینى دام آور فجر سپاهان
 به شماره ثبت 22231 و شناسه ملى 10260430637

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 16 روز دو شنبه   مورخ 1403/11/15 
در  خیابان  لاهور، مجتمع ایرانیان  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

2- انتخاب بازرسین      3-  تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى  منتهى به 1402/12/29 دستور جلسه:1-  انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
هیئت مدیره4-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                                                                                                                 

اطلاعیه پذیرش عضو
انجمن صنفى کارفرمایى سازندگان ساختمان و انبوه سازان مسکن شهرستان لنجان

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیئت وزیران ، انجمن صنفى با عنوان فوق در شرف تاسیس مى باشد ، از متقاضیان عضویت در این انجمن با شرایط ذیل دعوت به 
عمل مى آید.

شرایط عضویت : اشــخاص حقوقى یا حقیقى فعال در صنعت ســاختمان شهرستان لنجان که از شرکت ایشــان یا ذیل نام ایشان به عنوان شــخص حقیقى بابت انجام امور 
ساختمان سازى و یا انبوه سازى بصورت ماهانه در حال حاضر لیست بیمه تامین اجتماعى ارسال مى گردد .

مدارك مورد نیاز :
اشخاص حقوقى : اساسنامه شرکت ، آخرین تغییرات هیئت مدیره و حق امضا ، تصویر کارت ملى و صفحه اول شناسنامه صاحب امضا، آخرین لیست بیمه ارسالى به تامین اجتماعى 

ذیل نام شخص حقوقى، مدرك تحصیلى مرتبط اعضاء هیئت مدیره ، تصویر صلاحیت پیمانکارى و یا رتیه بندى انبوه سازى
اشخاص حقیقى : تصویر کارت ملى و صفحه اول شناسنامه ،مدرك تحصیلى مرتبط ، تصویر پروانه ساختمانى در حال احداث به نام شخص حقیقى ، لیست بیمه ارسالى به تامین 

اجتماعى ذیل نام شخص حقیقى
هیئت موسس : آقاى غلامرضا شهریارى - آقاى حسین رضایى- آقاى داود رضایى -آقاى سجاد توکلى

نماینده هیئت موسس : آقاى سجاد توکلى
*کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف 14 روزکارى مى توانند از طریق ارسال درخواست کتبى و مدارك مورد نیاز 

به شرح فوق به  نشانى فولادشهر محله B4 خیابان آرمان پلاك 211کدپستى 8491851116 توسط پست پیشتاز اعلام آمادگى نمایند .
*جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس 09139311450 تماس حاصل فرمایید .

شهردارى اندیشه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 5/413/د مورخ 1403/08/03 موضوع ابلاغ بند 8 صورتجلسه شماره 193 
مورخ 1403/07/17 شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى به 

اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش 25 واحد تجارى طبقه دوم مجتمع ادارى تجارى نور واقع در فاز 3 اندیشه بلوار آزادى

2- مبلغ فروش: مبلغ پایه کارشناسى شده (گزارش هیئت کارشناسان رسمى دادگسترى به شماره 1100 مورخ 1403/05/29) به شرح جدول موجود 
در موضوع و شرایط شرکت در مزایده مى باشد:

3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبالغ درج شده در جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده مى باشد که مى بایست تا پایان 
مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکى از صورت هاى ذیل به واحد دبیرخانه شهردارى تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب) ضمانت نامه بانکى

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت معتبر بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى 
بانکى باید طبق فرمهاى قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده مى بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/11/06 و محل دریافت آن صرفا از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده 
است را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/11/16در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذارى نمایند.

* تذکر: در جلسه بازگشایى صرفا اسناد داراى امضاء الکترونیکى مورد پذیرش است.
7- تاریخ و محل بازگشایى پیشنهادات:

روز چهارشنبه مورخ 1403/11/17 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.
8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهردارى اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/4

 آگهى تجدید مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

شهردارى اندیشه
مورخ 

نوبت دوم


